

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ			ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนาฯ ชั้น ๑ โรงพยาบาลราชบุรี
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ			โรงพยาบาลราชบุรี
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร			๖,๕๘๘,๐๐๐ บาท (หกล้านห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)			ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนาฯ ชั้น ๑
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ก.ค. ๒๕๖๕			เป็นเงิน ๖,๕๘๘,๐๐๐ บาท (หกล้านห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	๖.๑			ตามแบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
	๖.๒			ตามแบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑	นายบรรจง	เป็รื่องประสพ	นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายธเนศ	พัฒนะวิริยะศิริกุล	นายแพทย์ชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓	นายโดม	เรืองเดช	นายช่างเทคนิคชำนาญงาน	กรรมการ

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายบรรจง เป็รื่องประสพ)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธเนศ พัฒนะวิริยะศิริกุล)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายโดม เรืองเดช)

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน



สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ งานซ่อมบำรุงด้านโยธา ฝ่ายวิศวกรรมและโครงสร้างพื้นฐานทางการแพทย์ โรงพยาบาลราชบุรี

ที่ รบ 0027.101.4.2/ C

วันที่ 16 ก.ค. 2564

ประเภท ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1

เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลราชบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ 31/2564

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 8 แผ่น

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างอาคาร กรมบัญชีกลาง สว . 19 มิถุนายน 2563

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจริญไช - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์		
	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	4,809,385.46	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00 %
	ค่า Factor F = 1.2987	6,245,948.89	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %
2	ครุภัณฑ์จัดซื้อ	280,000.00	ภาษี 7 %
	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	299,600.00	
3	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	42,600.00	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	6,588,148.89	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	6,588,000.00	

(ตัวอักษร) (หกล้านห้าแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

อาคารพื้นที่

บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายบรรจง เป็รื่องประสพ

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายธนศ พัตนะวิริยะศิริกุล

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายโดม เรืองเดช

นายช่างเทคนิคชำนาญงาน

หมายเหตุ - ปริมาณงานในรายการนี้ไม่สามารถนำไปอ้างอิงในการการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาจะต้องถอดแบบเองตามรูปแบบและเอกสารรายการประกอบแบบที่กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		โครงการ ปรับปรุงห้องตรวจออร์โทปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1 สถานที่ ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี เจ้าของ โรงพยาบาลราชบุรี			แบบเลขที่ 31/2564 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/8 ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 ก.ค. 2564 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้าง								
	1.1 งานทิวรี								
	- งานทิวรีโครงสร้างคสล.	118	บล.ม.	-	-	250.00	29,500.00	29,500.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดาน	537	ตร.ม.	-	-	25.00	13,425.00	13,425.00	
	- งานทิวรีผนังก่ออิฐ	79	ตร.ม.	-	-	75.00	5,925.00	5,925.00	
	- งานย้ายท่อดับเพลิง	1	รายการ	-	-	7,500.00	7,500.00	7,500.00	
	1.2 งานโครงสร้างฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ								
	- เสาเข็มเจาะ Dai 30	24	ต้น	13,000.00	312,000.00	700.00	16,800.00	328,800.00	
	- เสาเข็มคอร. 10.15x2.00 เมตร	15	ต้น	290.00	4,350.00	200.00	3,000.00	7,350.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	24	ต้น	-	-	250.00	6,000.00	6,000.00	
	- ขุดดิน - ถมดิน	48	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,000.00	6,000.00	
	- ทราฮายาบอัดแน่น	4	ลบ.ม.	607.48	2,429.92	99.00	396.00	2,825.92	
	- คอนกรีตหยาบ	4	ลบ.ม.	1,675.05	6,700.20	398.00	1,592.00	8,292.20	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC) ทรงลูกบาศก์	75	ลบ.ม.	1,784.49	133,836.75	485.00	36,375.00	170,211.75	
	1.2.1 ไม้แบบ								
	- แบบหล่อคอนกรีต	108	ลบ.ฟ.	480.00	51,840.00	-	-	51,840.00	
	- ไม้คร่าขีดแบบ	32	ลบ.ฟ.	480.00	15,552.00	-	-	15,552.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	216	ตร.ม.	-	-	133.00	28,728.00	28,728.00	
	- ตะปู	54	กก.	34.69	1,873.26	-	-	1,873.26	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		โครงการ ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1 สถานที่ ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี เจ้าของ โรงพยาบาลราชบุรี		แบบเลขที่ 31/2564 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/8 ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 ก.ค. 2564 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.2.2 เหล็กเสริม (SR-24)								
	- RB 6 มม. (SR-24)	170	กก.	22.52	3,828.40	4.10	697.00	4,525.40	
	- RB 9 มม. (SR-24)	1,959	กก.	17.79	34,850.61	4.10	8,031.90	42,882.51	
	1.2.3 เหล็กเสริม (SD-40)								
	- DB 12 มม. (SD-30)	2,969	กก.	26.30	78,084.70	3.30	9,797.70	87,882.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	153	กก.	41.36	6,325.60	-	-	6,325.60	
	- พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบหนา 15 ซม. ปกติ ≥ 200 ksc.	287	ตร.ม.	290.00	83,230.00	25.00	7,175.00	90,405.00	
	- ลวดตะแกรงเหล็ก 6 มม. @ 0.25x0.25 ม.(Steel Wire Mesh)	348	ตร.ม.	75.00	26,100.00	5.00	1,740.00	27,840.00	
	รวมรายการ กลุ่มงานที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ				761,001.44		182,682.60	943,684.04	
2	กลุ่มงานที่ 2								
	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานโครงหลังคา - วัสดุฝัง								
	- เหล็ก C- 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.(21.00kg.)	1,575	กก.	34.45	54,258.75	-	-	54,258.75	
	- เหล็ก C- 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.(36.83kg.)	295	กก.	34.45	10,162.75	-	-	10,162.75	
	- ท่อเหล็ก Dai1½" หนา 2.3 มม.(15.78kg.)	1,547	กก.	35.04	54,206.88	-	-	54,206.88	
	- ท่อเหล็ก Dai2" หนา 3.2 มม.(27.12kg.)	2,061	ท่อน	35.04	72,217.44	-	-	72,217.44	
	- H-beam200x200x8x12 (299.4kg.)	2,096	กก.	37.60	78,809.60	-	-	78,809.60	
	- เหล็กแผ่น 200 x 200 x 15 มม.	24	แผ่น	125.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		โครงการ ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1 สถานที่ ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี เจ้าของ โรงพยาบาลราชบุรี		แบบเลขที่ 31/2564 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/8 ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 ก.ค. 2564 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ร.บ.	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงโครงเหล็ก	7,574	กก.	-	-	10.00	75,740.00	75,740.00	
	- แผ่นเหล็กกริลลอน หนา 0.040 มม.	335	ตร.ม.	395.00	132,325.00	-	-	132,325.00	
	- แผ่นเหล็กกริลลอนฝ้า หนา 0.035 มม.(ได้จำนวน)	335	ตร.ม.	225.00	75,375.00	-	-	75,375.00	
	- ครอบชนผนัง	45	เมตร	145.00	6,525.00	80.00	3,600.00	10,125.00	
	- แผ่นฉนวนกันความร้อนPU25mm.	335	ตร.ม.	170.00	56,950.00	25.00	8,375.00	65,325.00	
	- สลักเกลียว	2,000	ตัว	3.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	335	ตร.ม.	-	-	70.00	23,450.00	23,450.00	
	2.2 งานฝ้าพาดาน				-		-		
	- ฝ้าอิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.#	713	ตร.ม.	350.00	249,550.00	75.00	53,475.00	303,025.00	
	- ฝ้าอิบซั่มบอร์ดทนชื้น หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.20 ม.#	134	ตร.ม.	380.00	50,920.00	75.00	10,050.00	60,970.00	
	2.3 งานผนัง - ผิวผนัง				-		-		
	- P1.ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5ซ.ม.	287	ตร.ม.	193.00	55,391.00	53.00	15,211.00	70,602.00	
	- P2.ผนังโครงอลูมิเนียมสีชากระจกใส 6มม.ติดคายส่วนล่างกรูอลูมิเนียมคอมโพสิต	22	ตร.ม.	2,200.00	48,400.00	200.00	4,400.00	52,800.00	
	- P3.ผนังโครงเหล็ก 1"x1"กรูอลูมิเนียมคอมโพสิต	66.93	ตร.ม.	2,400.00	160,632.00	-	-	160,632.00	
	- P4.ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	62	ตร.ม.	294.00	18,228.00	89.00	5,518.00	23,746.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	690	ตร.ม.	60.00	41,400.00	82.00	56,580.00	97,980.00	
	- ฉาบปูน โครงสร้าง	15	ตร.ม.	70.00	1,050.00	100.00	1,500.00	2,550.00	
	- เอ็น - ทับหลัง ค.ส.ล.	275	เมตร	55.00	15,125.00	35.00	9,625.00	24,750.00	
	2.4 งานพื้น - ผิวพื้น				-		-		
	- WF-200x100x5.5x8 (127.8kg.)	1,122	กก.	37.60	42,187.20	12.00	13,464.00	55,651.20	

คณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการและกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	โครงการ	ปรับปรุงห้องตรวจจอร์โรปิคิสต์	แบบเลขที่	31/2564	แบบ	ปร.4	แผ่นที่	4/8
	อาคารกาญจนา ชั้น 1	สถานที่	ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี	ประมาณการเมื่อ วันที่	16	ก.ค.	2564	
	เจ้าของ	โรงพยาบาลราชบุรี	ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- WF-300x150x6.5x9 (220.2kg.)	8,368	กก.	37.60	314,636.80	12.00	100,416.00	415,052.80	
	- พ2. พื้น ค.ส.ล.ผิวพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด24"x24"ชนิดด้าน(พนักงานแปล)	59	ตร.ม.	650.00	38,350.00	222.00	13,098.00	51,448.00	
	- พ1. พื้น ค.ส.ล. ผิวพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด24"x24"ชนิดด้าน	291	ตร.ม.	650.00	189,150.00	222.00	64,602.00	253,752.00	
	- บัวเชิงผนัง 4"หนา10ซม.	444	ตร.ม.	115.00	51,060.00	40.00	17,760.00	68,820.00	
	- ทางลาด ผิวพื้นและด้านข้างกรวดล้าง	65	ตร.ม.	470.00	30,550.00	200.00	13,000.00	43,550.00	
	- ชั้นบันได ผิวพื้นกระเบื้อง24"x24"ชนิดด้าน	8	ตร.ม.	650.00	5,200.00	222.00	1,776.00	6,976.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมฝังเส้น กันลื่น PVC	52	เมตร	210.00	10,920.00	38.00	1,976.00	12,896.00	
	2.5 งานประตู้- หน้าต่าง				-		-		
	งานประตู้				-		-		
	- ป.1	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ป.2	2	ชุด	9,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป.3	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- ป.4	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	- ป.5	8	ชุด	13,500.00	108,000.00	-	-	108,000.00	
	- ป.6	2	ชุด	14,500.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
					-		-		
	งานหน้าต่าง				-		-		
	- น1	7	ชุด	10,200.00	71,400.00	-	-	71,400.00	
	- น2	2	ชุด	6,600.00	13,200.00	-	-	13,200.00	
	- น3	2	ชุด	15,600.00	31,200.00	-	-	31,200.00	

คณะกรรมการจัดทำแบบบรรจุรายการและกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		โครงการ ปรับปรุงห้องตรวจออร์โทปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1 สถานที่ ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี เจ้าของ โรงพยาบาลราชบุรี		แบบเลขที่ 31/2564 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/8 ประมาณการเมื่อวันที่ 16 ก.ค. 2564 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ร.บ.	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- น4	1	ชุด	13,700.00	13,700.00	-	-	13,700.00	
	- น5	1	ชุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	- น6	3	ชุด	4,600.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	2.6 งานทาสี				-		-	-	
	- ทาสีอะครีลิค ภายในและภายนอก	1,433	ตร.ม.	55.00	78,815.00	30.00	42,990.00	121,805.00	
	- ทาสีกันสนิม+น้ำมัน(โครงเหล็ก)	625	ตร.ม.	47.00	29,375.00	38.00	23,750.00	53,125.00	
	2.7 งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
	- รางระบายน้ำสะแคนเลส10"	34	เมตร	1,600.00	54,400.00	200.00	6,800.00	61,200.00	
	- แผงกันแดดอลูมิเนียมฉลุสาย โครงเหล็กกล่อง100x50x3.2มม.	62.75	ตร.ม.	2,800.00	175,700.00	250.00	15,687.50	191,387.50	
	- แผงกันแดดเกลืออลูมิเนียมตัวZ ขนาด0.60x9.00ม.(บริเวณจุดพักแปล)	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	
	- ราวสแตนเลส	23	เมตร	2,100.00	48,300.00	-	-	48,300.00	
	- รางระบายน้ำคสล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็กฉีก	34	เมตร	1,800.00	61,200.00	200.00	6,800.00	68,000.00	
	- กระจกตันคสล.เหล็กเสริม9มม.@0.29#(ผิวกรวดล้าง)	2	รายการ	15,000.00	30,000.00	4,500.00	9,000.00	39,000.00	
	- บัวคสล.0.10เมตร	36	เมตร	250.00	9,000.00	150.00	5,400.00	14,400.00	
	รวมรายการ กลุ่มงานที่ 2 ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,710,170.42		604,043.50	3,314,213.92	
3	กลุ่มงานที่3								
	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	3.1 สายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย								
	- สาย THW. 10 sq.mm.	100	เมตร	47.00	4,700.00	16.00	1,600.00	6,300.00	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		โครงการ ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1 สถานที่ ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี เจ้าของ โรงพยาบาลราชบุรี		แบบเลขที่ 31/2564 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/8 ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 ก.ค. 2564 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สาย THW. 6 sq.mm.	200	เมตร	21.00	4,200.00	12.00	2,400.00	6,600.00	
	- สาย THW. 4 sq.mm.	900	เมตร	13.00	11,700.00	10.00	9,000.00	20,700.00	
	- สาย THW. 2.5 sq.mm.	900	เมตร	9.00	8,100.00	7.00	6,300.00	14,400.00	
	- ท่อร้อยสาย EMT. Dia. 3 / 4"	105	เมตร	36.00	3,780.00	23.00	2,415.00	6,195.00	
	3.2 วงจรไฟฟ้า / สวิตซ์ไฟฟ้า และเต้ารับไฟฟ้า				-		-	-	
	- โคมLED 2 x 18W สะท้อนแสงฝังฝ้าเพดาน	111	ชุด	900.00	99,900.00	135.00	14,985.00	114,885.00	
	- โคมPANAL LED 1 x 40W ฝังเพดาน	12	ชุด	1,200.00	14,400.00	135.00	1,620.00	16,020.00	
	- โคมไฟฝังฝ้าเพดาน(โถงทางลาด)	7	ชุด	620.00	4,340.00	115.00	805.00	5,145.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าแบบตู้ 2 P+E 250V. ชนิดฝังผนัง S	90	ชุด	190.00	17,100.00	100.00	9,000.00	26,100.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า 10A 250V. ชนิดฝังผนัง S	43	ชุด	160.00	6,880.00	80.00	3,440.00	10,320.00	
	3.3 อุปกรณ์และ Accessories ต่างๆ	1	เหมา	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมรายการ กลุ่มงานที่ 3 ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ				180,100.00		51,565.00	231,665.00	
4	กลุ่มงานที่ 4								
	4.1 งานเคาน์เตอร์บิวอิน								
	- F1.เคาน์เตอร์ไม้	2	ชุด	46,200.00	92,400.00	-	-	92,400.00	
	- F2.เคาน์เตอร์ไม้	2	ชุด	41,250.00	82,500.00	-	-	82,500.00	

คณะกรรมการจัดทำแบบขรูปรายการและกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		โครงการ ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1 สถานที่ ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี เจ้าของ โรงพยาบาลราชบุรี			แบบเลขที่ 31/2564 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 7/8		ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 ก.ค. 2564 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4.2 งานเคาน์เตอร์คสล.ห้องตรวจแพทย์				-		-	-	
	- F3.เคาน์เตอร์คสล.ห้องตรวจ	8.50	เมตร	8,500.00	72,250.00	2,500.00	21,250.00	93,500.00	
	- อ่างเหลี่ยมสำหรับแพทย์	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	450.00	1,800.00	27,800.00	
	- ก๊อกร่างสองคอนสแตนเลส	4	ชุด	1,600.00	6,400.00	60.00	240.00	6,640.00	
	- สะดืออ่าง+ชุดน้ำทิ้ง	4	ชุด	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- มินิวาล์ว+สายอ่อน	4	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	4.3 งานระบบประปา- สุขาภิบาล								
	4.3.1 ระบบประปา								
	ท่อประปา ท่อPVC. CLASS 13.5								
	- Dia. 1/2"	40	เมตร	20.00	800.00	30.00	1,200.00	2,000.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ	1	รายการ	1,500.00	1,500.00	360.00	360.00	1,860.00	
	4.3.2 ระบบน้ำเสีย,ท่ออากาศและท่อระบายน้ำไฮโครก							-	
	ท่อ PVC. CLASS 8.5							-	
	- Dia. 1 1/2"	30	เมตร	35.00	1,050.00	30.00	900.00	1,950.00	
	- Dia. 2"	45	เมตร	45.00	2,025.00	40.00	1,800.00	3,825.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อต่างๆ	1	รายการ	1,537.50	1,537.50	810.00	810.00	2,347.50	
	รวมรายการ กลุ่มงานที่ 4 ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ				291,462.50		28,360.00	319,822.50	

คณะกรรมการจัดทำแบบขูปรายการและกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรกรการฯ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		โครงการ ปรับปรุงห้องตรวจออร์โธปิดิกส์ อาคารกาญจนา ชั้น 1 สถานที่ ต.หน้าเมือง อ.เมือง จ.ราชบุรี เจ้าของ โรงพยาบาลราชบุรี		แบบเลขที่ 31/2564 แบบ ปร.4 แผ่นที่ 8/8		ประมาณการเมื่อ วันที่ 16 ก.ค. 2564 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมต้นทุนค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,942,734.36		866,651.10	4,809,385.46	
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์								
	- เครื่องปรับอากาศ 12000BTU	5	เครื่อง	17,000.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศ 24000BTU สีทึบทาง	1	เครื่อง	42,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศ 36000BTU สีทึบทาง	3	เครื่อง	51,000.00	153,000.00	-	-	153,000.00	
	รวมงานครุภัณฑ์				280,000.00		-	280,000.00	
	ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
	- ค่าเช่ารถ โหมบายเกรน	1	งาน	21,000.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- รั้วชั่วคราวและคั่นกันฝุ่น	180	ตร.ม.	120.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	รวมหมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ				42,600.00		-	42,600.00	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการและกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
 (ลงชื่อ)..... กรรมการฯ
 (ลงชื่อ)..... กรรมการฯ